



**Dimaps ApS**  
Østergade 3, 1. nr. 1  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 32 78 89

**ÅRSRAPPORT FOR 2018/19**

1. maj 2018 til 30. april 2019

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den ~~20~~ 5 2019

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive EDB virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.617.356 og status balancerer med kr. 6.716.771 med en egenkapital på kr. 5.684.598.

Årets resultat er steget med kr. 214.439 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.211.931</b>	<b>4.022</b>
1 Andre personaleomkostninger	-2.313.191	-2.280
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.898.740</b>	<b>1.742</b>
Andre finansielle indtægter	179.967	55
Andre finansielle omkostninger	-4.917	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.073.790</b>	<b>1.793</b>
2 Skat af årets resultat	-456.434	-390
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.617.356</b>	<b>1.403</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800
Overført resultat	17.356	603
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.617.356</b>	<b>1.403</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Software og licenser	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.716	899
Andre tilgodehavender	80.733	42
Periodeafgrænsningsposter	6.481	6
<b>Tilgodehavender</b>	<b>897.930</b>	<b>947</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.694.517	3.515
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.694.517</b>	<b>3.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.124.324</b>	<b>1.311</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.716.771</b>	<b>5.773</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.716.771</b>	<b>5.773</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	266.666	267
Overført resultat	3.817.932	3.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>5.684.598</b>	<b>4.868</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.856	35
Selskabsskat	109.434	44
Anden gæld	882.883	826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.032.173</b>	<b>905</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.032.173</b>	<b>905</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.716.771</b>	<b>5.773</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.		
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	4	5		
Lønninger	1.935.890	1.928		
Pensioner	352.816	327		
Andre omkostninger til social sikring	24.485	25		
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.313.191</b>	<b>2.280</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Reg. af skat tidl. år.	0	-5		
Skat af årets resultat	456.434	395		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>456.434</b>	<b>390</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	266.666	0	0	266.666
Overført resultat	3.800.576	0	17.356	3.817.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	-800.000	1.600.000	1.600.000
	<u>4.867.242</u>	<u>-800.000</u>	<u>1.617.356</u>	<u>5.684.598</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				